[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
20.11.2020
№

1450
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 16.10.2015        № 1614

В связи с изменением структуры администрация Чебоксарского района             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 16.10.2015 № 1614 «О Порядке составления проекта бюджета Чебоксарского района на очередной финансовый год и плановый период» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Чебоксарского района от 24.08.2016 № 514) следующие изменения:

в пункте 2 слова «отделу экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района» заменить словами «отделу экономики администрации Чебоксарского района»;

в Порядке составления проекта бюджета Чебоксарского района на очередной финансовый год и плановый период, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 3:

слова «Отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района» заменить словами «Отдел экономики администрации Чебоксарского района»;

абзац первый подпункта 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4. рассматривает совместно с финансовым отделом, отделом жилищно-коммунального хозяйства управления общественной инфраструктуры администрации Чебоксарского района и отделом градостроительной деятельности и архитектуры управления общественной инфраструктуры администрации Чебоксарского района представленные субъектами бюджетного планирования предложения для реализации за счет средств бюджета Чебоксарского района, начиная с очередного финансового года или планового периода о:»;

в подпункте 3.5 слова «с отделом жилищно-коммунального хозяйства администрации Чебоксарского района и отделом градостроительной деятельности и архитектуры администрации Чебоксарского района» заменить словами «с отделом жилищно-коммунального хозяйства управления общественной инфраструктуры администрации Чебоксарского района и отделом градостроительной деятельности и архитектуры управления общественной инфраструктуры администрации Чебоксарского района»;

в подпункте 4.7 пункта 4 слова «от 9 сентября 2005 г. № 1144 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств Чебоксарского района»» заменить словами «от 11 июня 2010 г. № 817 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств Чебоксарского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	И.о. главы администрации

	 Н.Ю. Тимофеева